



SEMAINE DU 4 AU 8 NOVEMBRE 2024

Lundi	 	Salade de choux blancs* bio Sauté de bœuf VBF et carottes* bio Boisson lactée - Fourré à la framboise Eau - Pain
Mardi	  	Velouté de salsifis Cuisses de poulet origine France - Pâtes bio au beurre Edam - Poire* Eau - Pain
Jeudi	 	Salade d'endives*, dés de jambon de porc origine France, croûtons Pavé de saumon sauce oseille - Pommes de terre* vapeur Chanteneige - Crumble aux pommes Eau - Pain
Vendredi	 	Friand au fromage Oeufs durs et épinards à la crème Babybel - Raisin blanc* Eau - Pain

\* Les menus sont susceptibles d'être modifiés en fonction des aléas des approvisionnements

\* Conformément au décret n°2011-1227 du 30 Septembre 2011, les produits frais de saison doivent être identifiés distinctement sur les menus



Préparation maison

## LUNDI

### COMPOSITION DU MENU

**Entrée** : choux blancs\* bio, huile de tournesol, vinaigre de vin, moutarde, sel, poivre

**Plat et garniture** : sauté de bœuf VBF, carottes\* bio, oignons, bouillon de bœuf, thym, laurier, eau, sel, poivre

**Dessert** : lait 1/2 écrémé (pas de fiche technique remise par le fournisseur précisant les allergènes) - fourré à la framboise

Allergènes "fourré à la framboise" : présence : gluten, œufs, lait/lactose - traces : soja, sulfites, fruits à coques

## MARDI

### COMPOSITION DU MENU

**Entrée** : salsifis, bouillon de légumes, oignons, crème liquide, sel, poivre

Allergènes "salsifis" : traces : céleri

**Plat** : cuisses de poulet origine France, huile d'olive, sel, poivre

**Garniture** : pâtes bio, beurre, sel

**Dessert** : edam (pas de fiche technique remise par le fournisseur précisant les allergènes) - poire\*

## JEUDI

### COMPOSITION DU MENU

**Entrée** : endives, dés de jambon de porc origine France, croûtons, huile de tournesol, vinaigre de vin, moutarde, sel, poivre

Allergènes "dés de jambon" : traces : gluten, œufs, produits laitiers et dérivés, fruits à coques

**Plat** : pavé de saumon, beurre doux, échalotes, crème liquide, oseille, sel, poivre

Allergènes "pavé de saumon" : présence : poissons

**Garniture** : pommes de terre\*, sel

**Dessert** : chanteneige (pas de fiche technique remise par le fournisseur précisant les allergènes) - crumble aux pommes

Allergènes "crumble aux pommes" : présence : gluten, œufs, produits laitiers et dérivés - traces : arachide, soja, fruits à coques

## VENDREDI

### COMPOSITION DU MENU VEGETARIEN

**Entrée** : friand au fromage

Allergènes : présence : gluten, produits laitiers et dérivés

**Plat** : œufs durs

Allergènes : présence : œufs

**Garniture** : épinards, crème liquide, sel, poivre

Allergènes : traces : céleri

**Dessert** : babybel (pas de fiche technique remise par le fournisseur précisant les allergènes) - raisin blanc\*